
Rittionoidataationedds Yaga, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5I50 4400 Salta 
Tel. (03871425-5408 - Fax (0387)425-5449 

&publica ~sana 

SALTA, 26 de junio de 2016. 

EXP-EXA N° 8680/2015 

RESCD-EXA N° 356/2016 

VISTO la RESD-EXA N° 191/2016, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 13 de mayo de 2016, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 29/6/16, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 191/2016, emitida por Decanato, 
mediante la cual se incorporó a los Sres. Consejeros, como representantes de los 
Estamentos de Profesores, Estudiantes y Graduados, ante las Comisiones Asesoras del 
Consejo Directivo. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a los Sres. Consejeros, a los Departamentos Docentes, a 
todo el personal de esta Unidad Académica, a los Estamentos de Profesores, de 
Estudiantes y el de Graduados. Cumplido, archívese. 

NMA 
lv 


	Page 1

